impressora Zebra 
modelo ZC300

 

 

10

 

UN

 

460,27

 

4.602,70

      Preço Total 4.602,70

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 
10.818, de 2021.

1.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.602,70 (Quatro Mil e Seiscentos e dois Reais 
e setenta centavos) conforme custos unitários apostos na tabela acima,  .

2 - FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

2.1. A aquisição dos objetos pretendidos visa atender as necessidades do Serviço de Infraestrutura 
Administrativa – SEIEA e da Coordenação de Manufatura, Montagem, Integração e Testes-COMIT

[...]

Tendo em vista o objeto solicitado no processo de Dispensa Eletrônica nº
90298/2024, que terá a sua aquisição de acordo o Art. 75, inciso II, da Lei nº
14.133/2021, temos a informar que para o exercício de 2024 as aquisições nesta
modalidade totalizam o valor de R$ 22.480,31 (vinte e dois mil quatrocentos e
oitenta reais e trinta e um centavos). Informamos ainda que esta nova
aquisição não ultrapassa o valor previsto no artigo já citado.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
José Aristeu de Souza Ruas

Chefe de Serviço de Compras, Recebimento e Importação - SECRI

[...]

250BR ou código 80300-350BR 

com 200 Impressões, 

compatível com a impressora 

Zebra modelo ZC300. 

Zebra 

Fabricante: 

Zebra 

Modelo: 

800300-250BR 

200 impressões 

YMCKO 

Unidade 10 375,00 

(trezentos e 

setenta e 

cinco reais) 

3.750,00 

(três mil 

setecentos 

e cinquenta 

reais) 

TOTAL GERAL DA PROPOSTA R$ 3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais) 

Declaramos que o produto cotado atende ao solicitado no Edital, especialmente ao que concerne 

a descrição exigida na licitação. 

Declaramos que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus 

Anexos e de que tem total conhecimento de todas as condições neles contidas.